○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご案内
拝啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、当業界は技術革新と円安などで、産業構造や労使関係に大きな変化が起こりつつあります。この事態に適切に対処し得る能力を身につけるため、当同業会は「経営研究会」を別紙の要領で開催することにいたしました。
　その道のベテラン講師を随時招き、具体的事例について討議いたす関係上、会員を限定したいと思います。来る○○月○○日で登録を締め切りますので、各社○○名までのご選定を願います。
　まずは研究会のご案内かたがたお願いまで

敬具